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HYBRID



IKONINEN 
SUUNNANNÄYTTÄJÄ

Legendaarinen Prius on 
tehnyt paluun parrasvaloihin 
ilmiömäisen kauniisti uudistuneena 
ladattavana hybridinä. Voimakas, 
energiatehokas ja häpeilemättömän 
tyylikäs ladattava hybridi on 
kunnianosoitus yli 25-vuotiaan 
hybridimallin taipaleelle. On tullut 
aika uudistaa legendan olemus 
perinpohjaisesti! 
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MUOTOILU

IKONINEN NIMI, UUSI TYYLI 
Prius on nimi, jonka moni tuntee varmasti. On kuitenkin 
tullut aika laittaa merkitykset uusiksi: Prius edustaa edelleen 
energiatehokasta hybridiä, nyt kuitenkin urheilullisemmin ja 
futuristisemmin kuin koskaan mallin historiassa. 

Täysin uuden Prius Plug-in Hybridin innovatiivinen henki 
erottuu uuden, upean muotoilun kautta. Dramaattisen, 
aerodynaamisesti kehittyneen ja edistyksellisen 
Prius Plug-in Hybridin muotoilussa esimerkiksi katon 
lakipistettä on siirretty taaemmas, jonka myötä auton 
sivuprofi ili muodostaa yhtenäisen linjan aina keulasta 
perään asti. Leveämpi ja matalampi kori hohkaa 
urheilullisuutta, ja keulan ilmettä korostavat Prius-
malliston muotoilulle täysin uudenlaiset LED-valot. 
Kokonaisuuden kruunaavat upeat, saatavilla olevat 
19" kevytmetallivanteet. Täysin uusi Prius Plug-in Hybrid 
kerää katseita, missä ikinä liikutkin.

DYNAAMISEN 
MUOTOILUN 
TAIDETEOS
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VOIMALINJA

Sähköllä kaupunkiin, hybridillä kohti uusia horisontteja. Täysin uusi 
Prius Plug-in Hybrid on vertaansa vailla oleva yhdistelmä lähipäästötöntä 

täyssähköautoa ja ensiluokkaisen energiatehokasta hybridiautoa.

Plug-in hybridin teknologia mahdollistaa 
vähäpäästöisen ja tehokkaan ajoprofi ilin ilman 
kompromisseja. Täysin uusi Prius Plug-in Hybrid 
on energiatehokkuutensa puolesta ladattavien 
hybridien ehdotonta kärkeä. Kaupungissa voimalinja 
mahdollistaa aidon täyssähköauton ajotuntuman 
aina äänimaailmasta yhden polkimen ajoon. Täysin 
sähköisestä ajosta on mahdollisuus nauttia todella, 
sillä Prius Plug-in Hybridin sähköinen kantama on 
ihanteellisimmillaan jopa 86 km*. Ajon ekologisuutta 
ja sulavuutta edistävät uudet Predictive Effi  cient 
Drive- ja Predictive EV Drive -toiminnot, joiden avulla 
sähköistä kantamaa voi kohottaa, ja kulutusta vähentää 
entistä helpommin. Kun teholle on todella tarvetta, 
tarjoaa ladattava hybridijärjestelmä ilahduttavan 
antoisasti sekä tehoa että vääntöä. 

ÄLYKKÄÄMPÄÄ AJAMISTA 
Täysin uusi Prius Plug-in Hybrid on kaiken suorituskyvyn ohella 
silti säästeliäs. Mallin CO₂-päästöt ovat alhaisimmillaan vain 
11 g/km*. MyT-sovelluksen hybridiajovalmentajan vinkkien 
avulla ajamiseen kuluvan energian käyttöä on helppoa 
minimoida. Säästeliäs ajotyyli tuo pitkällä aikavälillä myös 
helppoja säästöjä. 

VAPAUS NAUTTIA 
SÄHKÖN JA HYBRIDIN 
PARHAISTA PUOLISTA

*  Kulutus ja toimintamatka on testattu laboratoriossa keskivertoajoa jäljittelevällä WLTP-mittauksella. Lukemat vaihtelevat eri varustetasojen kesken. Tulokset on tarkoitettu automallien väliseen vertailuun, eivätkä 
päde tarkasti liikennekäytössä. Kulutukseen ja sähköiseen toimintamatkaan vaikuttavat mm. ajotapa, nopeus, lämpötila, sää- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus. Ladattavaa hybridiä on suositeltavaa ladata 
mahdollisimman usein kulutuksen ja päästöjen minimoimiseksi.
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AITOA 
AJAMISEN 
ILOA

Suorituskykyä energiatehokkuudesta tinkimättä. Täysin 
uusi Prius Plug-in Hybrid ei jätä kylmäksi rauhallisessa, 
eikä dynaamisessa ajossa. Ladattava hybridivoimalinja 
tuottaa yhteensä nyt jopa 223 hevosvoimaa tehoa, 
jonka turvin ajamisesta voi todella nauttia. Täysin uusi 
Prius Plug-in Hybrid kiihtyy 100 km/h vauhtiin jopa 6,8 
sekunnissa ja saa suupielet hymyyn myös erinomaisen 
hallittavuuden ansiosta. Urheilullinen ajoasento, 
tunnokas ohjaus ja vankka alusta tekevät ajamisesta 
helppoa ja itsevarmaa. Täysin uusi Prius Plug-in Hybrid 
tarjoaa aidosti nautinnollisen ajokokemuksen arjen 
jokaisena hetkenä.

AJOTILAT 
Monipuolisten ajotilojen ansiosta Täysin uusi Prius Plug-in 
Hybrid on helppo säätää juuri mieltymystesi mukaiseksi. 
Jos kaipaat esimerkiksi urheilullisuutta, voit vaihtaa ajo-
ominaisuuksia terävöittävään Sport-ajotilaan. Jos haluat 
puolestaan minimoida energiankulutusta, voit valita 
käyttöösi Eco-ajotilan.

SUORITUSKYKY
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VAIVATONTA LATAUSTA
Ladattavan hybridin energiatehokkuudesta, 
vähäpäästöisyydestä ja suorituskyvystä 
pääsee nauttimaan parhaiten lataamalla 
autoa säännöllisesti. Lataamiseen 
suosittelemme kahta helppoa vaihtoehtoa: 
1. Julkinen lataus   Laajeneva julkinen 
latausverkosto helpottaa täyssähköisen 
ajotilan hyödyntämistä. Latausverkoston 
käytössä voi hyödyntää myös 
Toyota-latausverkostoa*. 
2. Kotilataus   Kotilatausmahdollisuuden 
avulla on helpointa pitää auto täysin 
ladattuna, usein jopa entistä edullisemmin. 
Toyota tarjoaa laadukkaita, turvallisia ja 
helppokäyttöisiä kotilatausasemia, jotka 
soveltuvat erinomaisesti täysin uuden 
Prius Plug-in Hybridin lataamiseen.

Täysin uusi Prius Plug-in Hybrid sisältää kiehtovaa ja 
innovatiivista teknologiaa. Premium-varustetasossa 
saatavilla oleva aurinkopaneelikatto mahdollistaa 
lisäenergiaa ajamiseen ja tarjoaa parhaimmillaan 
jopa muutamia kilometrejä lisää toimintamatkaa 
aurinkoisena päivänä. Jos auto seisoo pysäköitynä 
useita päiviä, kykenee se lataamaan akun jopa täyteen. 
Vaikka saatavilla oleva aurinkopaneelikatto lisää 
helppokäyttöisyyttä, on täysin uuden Prius Plug-in 
Hybridin lataaminen jo valmiiksi vaivatonta. Jos auton 
lataa esimerkiksi yön aikana täyteen, voi pelkän sähkön 
turvin hoitaa jopa kaikki arkipäivän ajosuoritteet.

VALINNAN 
VAPAUTTA

LATAUS

*  Toyotan latausverkosto tarjotaan yhteistyössä 
Toyotan teknisten kumppaneiden 
kanssa, ja siihen sovelletaan lisäehtoja ja 
tietosuojailmoitusta. Otathan huomioon 
roaming-lisämaksujen vaikutukset hinnoitteluun.

1
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MUKAVUUS

Täysin uuden Prius Plug-in Hybridin radikaali ja uusi, 
coupémainen muotoilu heijastuu myös tilavaan ja 
täysin uudistettuun sisäosaan. Matala ja urheilullisten 
istuinten myötä dynaaminen ajoasento on yhtä aikaa 
tukeva sekä mukava. Monipuolinen ja personoitava 
digitaalinen mittaristo sijoittuu matalalle, jotta näkymä 
tiehen olisi mahdollisimman esteetön. Kojetaulun ja 
istuinverhoilun Nuance Steel -sävyiset yksityiskohdat 
tuovat sisustan ilmeeseen sekä yhteneväisyyttä että 
laadun tuntua. LED-valoraidalla valaistu kojetaulu 
korostaa hienostuneesti modernia tunnelmaa 
rauhallisen sinisen sävyn avulla. Tunnelman tuomisen 
lisäksi sen tehtävänä on huomauttaa hennolla 
välkkymisellä kuljettajaa lähestyvästä vaaratilanteesta 
sekä huomauttaa, jos esimerkiksi liikennevaloissa edellä 
seisova auto lähtee valojen vaihduttua liikkeelle.

SISÄTILOJEN UUSI 
AIKAKAUSI

MUOTOILUA, JOKA HUOMIOI TARPEESI
Keskikonsolissa yhdistyvät arvokas suunnittelu ja todellinen 
helppokäyttöisyys. Ergonomisen vaihteenvalitsimen 
lisäksi keskikonsolissa on kätevä puhelinteline, lukuisia 
latausportteja ja paljon säilytystilaa.
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KÄYTÄNNÖLLISYYS

YLLÄTTÄVÄÄ TILAA 
Sekä ulkopuolen että sisustan 
suunnittelussa on pyritty linjakkuuteen 
ja hienostuneeseen yksinkertaisuuteen. 
Yhtenäinen tumma väriteema, yhteen 
sointuvat somisteet ja sulavalinjainen 
muotoilu tekevät ohjaamosta 
arvokkaan, laadukkaan ja ennen kaikkea 
käytännöllisen. 
1. Monikäyttöinen tavaratila   Edes 
aerodynaaminen coupémuotoilu ei ole 
tuonut kompromisseja täysin uuden Prius 
Plug-in Hybridin tavaratilan suunnitteluun. 
Akun paikkaa siirtämällä tavaratilaa on 
kasvatettu 284 litraan, mikä saa tavaratilan 
tuntumaan muotonsa puolesta paljon 
odotettua tilavammalta. Jos kyytiin haluaa 
lastata jotain suurempaa, voi toisen 
penkkirivin istuimet taittaa alas kätevästi 
tavaratilan pohjan tasolle. 
2. Päivitetty toinen penkkirivi   
Takapenkin matkustajien mukavuutta 
on maksimoitu nautinnollisen pehmeillä 
istuimilla, käytännöllisesti sijoitetuilla 
USB-C-liitännöillä ja takalasien 
ikkunatummennuksilla.

Istu kyytiin ja nauti matkasta. Pidennetyn akselivälin ja kokonaan 
uudistetun sisustasuunnittelun ansiosta täysin uusi Prius Plug-in Hybrid 

tarjoaa tilavat ja mukavat oltavat.
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SAUMATTOMASTI 
INTEGROITUA 
TEKNOLOGIAA

Täysin uusi Prius Plug-in Hybrid tuo mukanaan joukon 
uudistettuja digitaalisia ominaisuuksia tyylikkäästi 
sisustaan integroituna. Kaikissa varustetasoissa on 
vakiona Toyota Smart Connect+  -multimediakeskus 
12,3" kosketusnäytöllä sekä langaton Apple CarPlay- ja 
langallinen Android Auto™ -integrointiominaisuus. 
7" digitaalinen TFT-mittaristo on suunniteltu 
näyttämään yksinkertaisesti kaikki tarvittavat  
ajotiedot. Lisää visuaalista informaatiota, esimerkiksi 
saatavilla olevan aurinkopaneelikaton toiminnasta, 
voi tarkastella kookkaalta multimediakeskuksen 
12,3" kosketusnäytöltä. Näyttöjen sijoittamisessa 
ja suunnittelussa on kiinnitetty erityistä huomiota 
heijastusten minimointiin ja ajonäkyvyyden 
maksimointiin.

TEKNOLOGIA

SULAVA DIGITAALINEN KOKEMUS 
Toyota Smart Connect+ tuo muistiin 
tallennettujen Euroopan karttojen 
lisäksi navigointiin helpotusta nyt myös 
pilvipohjaisilla karttapäivityksillä*. 
Äänikomentojen avulla navigointia on 
mahdollista hyödyntää helposti pelkästään 
puhumalla. 
1. Kosketusnäytöllinen multimediakeskus   
Ohjaamon keskellä sijaitseva 12,3" 
kosketusnäyttö toimii nopeasti ja 
tarkasti. Näytön rakenne on suunniteltu 
heijastamaan ulkopuolista valoa 
heikommin, parantaen kuvan näkyvyyttä 
päivän kirkkaassa valossa. 
2. Digitaalinen taustapeili   Saatavilla oleva 
digitaalinen taustapeili auttaa näkemään 
tarkasti ja laajasti taakse. Kuvaa voi säätää, 
ja peilin saa muutettua vipua kääntämällä 
halutessaan myös tavalliseksi taustapeiliksi.

Apple CarPlay on Apple Inc:n tavaramerkki.
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MyT

HELPPOA 
HALLINTAA 
PUHELIN-
SOVELLUKSELLA

Kiitos MyT-sovelluksen ja täysin uuden Prius Plug-in 
Hybridin liitettävyysominaisuuksien, yhteys autoosi on 
saavutettavissa aina. Liitettävyys tuo mukanaan paljon 
mieluisia toimintoja, jotka helpottavat autosi käyttöä 
ja tuovat ladattavan hybridin parhaat puolet käyttöösi 
sujuvasti. Voit esimerkiksi hallinnoida keskuslukitusta, 
etsiä latausasemia, katsoa akun varaustason, 
seurata lataustapahtumaa ja ajastaa latauksia MyT-
sovelluksesta käsin.

AINA AJAN TASALLA
Internetin kautta tapahtuvien OTA-
päivitysten ansiosta Toyotasi digitaalista 
käyttökokemusta voidaan parantaa ajan 
mittaan. Mikä voisikaan olla parempaa kuin 
automaattisesti päivittyvät ominaisuudet?

Skannaa koodi ja lue lisää.

MyT -sovelluksen avulla sinä ja autosi olette aina yhteydessä. Sovelluksesta näet 
kätevästi esimerkiksi akun varaustason, latauksen tilan tai auton sijainnin.
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TURVALLISUUS

Turvallisen matkanteon takaamiseksi täysin uusi Prius 
Plug-in Hybrid on varustettu autoiluasi turvaavalla 
Toyota T-Mate -järjestelmällä. Toyota T-Mate yhdistää 
Toyota Safety Sense -turvallisuusvarusteet ja muut 
kuljettajan avustinjärjestelmät tehden ajamisesta 
entistäkin turvallisempaa.

TOYOTA T-MATE.
MUKANASI 
TURVALLISEMMALLA 
MATKALLA

HÄTÄPYSÄYTYSJÄRJESTELMÄ (EDSS)
Järjestelmä varoittaa äänimerkillä, mikäli 
se ei havaitse liikettä kuljettajan taholta. 
Jos kuljettaja ei reagoi, ajoneuvon nopeus 
hidastuu automaattisesti pysähdykseen 
asti, ja hätävilkut aktivoituvat varoittamaan 
perässä ajavia ja muita tiellä liikkuvia. 
Myös ovien lukitus avautuu, jotta 
pelastushenkilökunta pääsee autoon 
sisälle. Järjestelmä on toiminnassa silloin, 
kun aktiivinen kaistanseuranta (LTA) on 
käytössä.

ENNAKOIVA AJOAVUSTIN (PDA) – 
OHJAUSAVUSTIN (SA) 
Ennakoiva ajoavustin tarkkailee ajon aikana 
ympäristöä tutkien ja kameroiden avulla 
ja pyrkii avustamaan mahdollisimman 
ennakoidussa ja turvallisessa ajamisessa. 
Järjestelmä vaikuttaa hienovaraisesti 
ohjauspyörän, jarrun ja kaasun 
vasteeseen, auttaen kuljettajaa ajamaan 
ennakoivammin,  välttämään vaaratilanteita 
sekä helpottamaan kaarreajoa. 

OTA-PÄIVITYKSET
Internetin kautta tapahtuvien 
OTA-päivitysten ansiosta Toyota Safety 
Sense -ominaisuuksia voidaan päivittää 
ajan mittaan.

KIIHTYVYYDEN VAIMENNUS ALHAISISSA 
NOPEUKSISSA 
Toiminto estää auton nopeuden kiihtymisen 
tilanteessa, jossa matalalla nopeudella 
ajettaessa kuljettaja painaa kaasupoljinta 
samalla kun auton eteen ilmestyy 
esimerkiksi toinen auto tai pyöräilijä.

ÄLYKÄS MUKAUTUVA 
VAKIONOPEUDENSÄÄDIN (ACC-i)
Mukautuva vakionopeussäädin säilyttää 
nopeuden ja etäisyyden edellä ajavaan 
autoon ilman, että kuljettajan täytyy 
koskea polkimiin. Mikäli edellä ajavan 
auton nopeus hidastuu, järjestelmä 
laskee nopeutta automaattisesti tai 
tarvittaessa jopa pysäyttää auton. 
Vastaavasti auto nostaa automaattisesti 
nopeuden ennalta säädettyyn nopeuteen 
liikenteen mukaisesti. Vakionopeussäädin 
toimii yhdessä liikennemerkkien 
tunnistusjärjestelmän kanssa, jolloin 
kuljettaja voi helposti mukauttaa ajoneuvon 
nopeuden vallitsevan nopeusrajoituksen 
mukaiseksi..

HÄTÄJARRUSIGNAALI (ARFHL)
Jos jarrupoljinta painetaan yllättäen, 
jarruvalot vilkkuvat automaattisesti 
varoitukseksi takana ajaville ajoneuvoille. 

Skannaa koodi ja lue lisää.
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TEE AJAMISESTA 
HELPOMPAA

KAISTAVAHTI (LTA)
Kaistavahti on suunniteltu erityisesti 
turvaamaan moottoritieajoa. Se pitää 
autosi keskellä kaistaa, ja mikäli autosi 
alkaa ohjautua pois kaistalta, ohjausavustin 
palauttaa auton takaisin keskelle kaistaa. 

UUDISTUNUT KULJETTAJAN 
VIREYSTILAN VALVONTAJÄRJESTELMÄ 
(DMC)
Järjestelmä käyttää ohjauspyörän 
yläpuolella olevaa kameraa kuljettajan  
vireystilan seuraamiseen ja varoittaa, 
mikäli havaitsee esimerkiksi väsymyksestä 
aiheutuvaa kuljettajan epänormaalia 
ajokäyttäytymistä.

TURVALLISEN POISTUMISEN 
AVUSTINJÄRJESTELMÄ (SEA)
Törmäyksen vaaraa vähentääkseen 
järjestelmä antaa varoituksen, mikäli 
ovea avattaessa havaitaan takaa sivulta 
lähestyvä ajoneuvo tai pyöräilijä. 
Jos järjestelmä arvioi törmäyksen 
mahdolliseksi, ulkopeileissä sekä 
kosketusnäytöllä olevat merkkivalot 
syttyvät ja varoittavat yhdessä 
äänimerkin kanssa.

Täysin uuden Prius Plug-in Hybridin kehittyneet ajoa 
avustavat järjestelmät pitävät huolen, että ajaminen 
olisi aina mahdollisimman huoletonta ja turvallista. 
Esimerkiksi risteävän liikenteen varoitusjärjestelmät 
varoittavat, jos auto havaitsee toisen ajoneuvon tai 
tiellä liikkujan lähestyvän autoa sivusta, kuljettajan 
näkökentän ulkopuolelta. Ominaisuus helpottaa 
esimerkiksi tilanteita, joissa auto pitää ajaa kapeasta 
tai muuten näkyvyyden peittävästä väliköstä tielle.
Turvallisuuden lisäksi ajoa avustavat järjestelmät tuovat 
mukanaan myös helppokäyttöisyyttä. Esimerkiksi 
liikenneruuhka-avustin helpottaa ruuhkaisella tiellä 
ajoa, hoitaen ilahduttavan suuren osan ajamisesta 
kuljettajan puolesta.

 

PRE-COLLISION (PCS) -JÄRJESTELMÄ 
AJONEUVON, JALANKULKIJAN JA 
PYÖRÄILIJÄN TUNNISTUKSELLA SEKÄ 
HÄTÄVÄISTÖAVUSTIMELLA
Pre-Collision-järjestelmä tarkkailee edessä 
olevaa tietä ajoneuvojen, jalankulkijoiden 
ja pyöräilijoiden varalta ja tekee 
tarvittaessa automaattisen hätäjarrutuksen. 
Ajoneuvon havaitessaan järjestelmä antaa 
sekä visuaalisen että äänivaroituksen 
kuljettajalle ja/tai matkustajille. Jos etäisyys 
edessä olevaan ajoneuvoon pienenee yhä 
ja törmäys muuttuu väistämättömäksi, 
turvavöiden törmäyskiristimet ja 
törmäystä edeltävä jarrutus aktivoituvat 
automaattisesti.

AUTOMAATTISET KAUKOVALOT (AHB)
Automaattiset kaukovalot optimoivat 
näkyvyyden kaikille yöllä ajaville 
kuljettajille. Järjestelmä käyttää tuulilasiin 
asennettua kameraa tunnistamaan 
vallitsevan valon määrän. AHB erottaa 
valonlähteet kirkkauden, värin, sijainnin, 
muodon ja liikkeen avulla. Ajoneuvon 
kaukovalot vaihtuvat automaattisesti 
kaukovaloilta lähivaloille, kun järjestelmä 
havaitsee edellä ajavan tai vastaantulevan 
ajoneuvon.

TURVALLISUUS

Kuljettajan vireystilan valvontajärjestelmä tarkkailee merkkejä kuljettajan 
väsymisestä ja huomion herpaantumisesta pitääkseen sekä autossa olijat että 

muut tiellä liikkujat aina turvassa.
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TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET 
 — 17" kevytmetallivanteet koristekapselein
 — 7" digitaalinen mittaristo
 — Toyta Smart Connect+ -multimediakeskus 12,3" 
kosketusnäytöllä

 — Peruutuskamera
 — Pysäköintitutkat edessä ja takana
 — Ilmalämpöpumppu
 — Aktiivinen etusäleikkö
 — Ennakoiva ajoavustin (PDA)
 — Pre-Collision (PCS) -järjestelmä ajoneuvon, 
jalankulkijan ja pyöräilijän tunnistuksella sekä 
hätäväistöavustimella

 — Smart Entry&Start -avaimeton sisäänkäynti- ja 
käynnistysjärjestelmä

 — Sisätilojen LED-tunnelmavalaistus
 — Istuimien musta kangasverhoilu Nuance Steel 
-yksityiskohdilla

 — Urheilullinen kuljettajan istuin 8-suuntaisilla 
sähkösäädöillä

ACTIVE

Kattavasti varusteltu Active-varustetaso tarjoaa 
turvallisuutta, mukavuutta ja edistyneitä ominaisuuksia. 
Ilmanvastusta minimoivat koristekapselit ja pienempi 
rengaskoko maksimoivat mallin lyömätöntä 
energiatehokkuutta entisestään.

VARUSTETASOT

Rakenna oma Prius Plug-in Hybridisi.
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TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET (ACTIVE-
VARUSTETASON LISÄKSI/SIJAAN) 

 —  19" kevytmetallivanteet
 — Digitaalinen taustapeili
 — Lämmitettävä ohjauspyörä 
 — LED-ajovalot mukautuvilla kaukovaloilla (AHS)
 — LED-päiväajovalot integroidulla LED-
suuntavilkulla

 — LED-takavalot horisontaalisella LED-valonauhalla
 — Sähkökäyttöisesti aukeava ja sulkeutuva 
tavaratilan kansi  

STYLE

Style-varustetaso kiinnittää katseita urheilullisilla 
19" kevytmetallivanteilla sekä etu- ja takavalojen 
futuristisella muotoilulla. Varustelu tarjoaa lisäksi 
muita ajo- ja käyttömukavuutta edelleen kohentavia 
varusteita. Style on urheilullisuutta ja tyyliä 
arvostavan kuluttajan valinta.

VARUSTETASOT
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TÄRKEIMMÄT OMINAISUUDET (STYLE-
VARUSTETASON LISÄKSI/SIJAAN)

 —  Aurinkopaneelikatto
 — Älykäs pysäköintiavustin
 — Ympäristön 360° kamera 
 — Ilmastoidut etuistuimet
 — Istuimien musta vegaaninahkaverhoilu Nuance 
Steel -yksityiskohdilla

 — Kuljettajan istuimen muistitoiminto
 — Lämmitettävät takasivuistuimet 

PREMIUM

Nauti aurinkopaneelikaton lataamasta puhtaasta 
sähköstä ja matkusta aina mukavasti sekä lämmitetyillä 
että ilmastoiduilla etuistuimilla. Huippuunsa hiottu 
Premium-varustetaso on Prius Plug-in Hybrid -malliston 
kruununjalokivi.

VARUSTETASOT
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Lumoavan coupémuotoilun viimeistelevät upeat 
ulkovärit. Valitse suosikkisi kahden premiumvärin, 
neljän metallivärin ja yhden perusvärin joukosta.

SILMIÄ HIVELEVIÄ SÄVYJÄ
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1. Musta kangasverhoilu Nuance 
Steel -yksityiskohdilla 
Vakiona Active- ja Style-varustetasoissa
2. Musta vegaaninahkaverhoilu 
Nuance Steel -yksityiskohdilla
Vakiona Premium-varustetasossa 

3. 17" kevytmetallivanteet 
koristekapselein 
Vakiona Active-varustetasossa
4. 19" kevytmetallivanteet 
Vakiona Style- ja Premium-varustetasoissa
5. 17" kevytmetallivanteet
Saatavilla lisävarusteena Active-
varustetasoon  

ISTUINVERHOILUT VANTEET

VANTEET JA VERHOILUT

1 2 543
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VARUSTELUA KAIKKIIN 
TARPEISIIN

LISÄVARUSTEET

Lataustarvikkeet
Täysin uusi Prius Plug-in Hybrid 
on vakiovarusteltu oleellisimmilla 
lataustarvikkeilla. Auton mukana tulee 
kotitalouspistokkeeseen yhteensopiva 
8A-latauslaite, jossa johdon pituus on 
6 metriä. Vakiovarusteluun kuuluu 
lisäksi uudistettu, entistä kevyempi ja 
helpommin kerittävä, AC-latausasemaan 
sopiva 7,5 m latausjohto.

Toyota-latausasema kiinteällä kaapelilla
Kompakti ja yksinkertainen kotilatausasema 
on saatavilla jopa 22 kW tehoisena, 
ja on varustettu kätevästi kiinteällä 
latausjohdolla.

Kiiltävän mustat viisipuolaiset 
kevytmetallivanteet
Erityisesti Prius Plug-in Hybridiä varten 
suunnitellut kevytmetallivanteet tuovat 
mukanaan urheilullisen ja laadukkaan 
vivahteen auton ulkonäköön. Tumma väri 
sointuu tyylikkäästi tummiin pyöränkaariin 
ja auton muihin tummiin yksityiskohtiin.

Suojakalvot
Renkaista kimpoilevia hiekanjyviä, 
uv-säteilyä, tiesuolaa ja kuraa - 
autosi maalipinta on jatkuvasti kovan 
kuormituksen alla, kuluen ja naarmuuntuen 
hiljalleen käytön myötä. Lähes 
näkymättömät, ammattilaisten asentamat 
suojakalvot suojaavat autosi maalipintaa 
tehokkaasti. Kestäviä suojakalvoja on 
saatavilla suurimman kulutuksen alla 
oleviin kohtiin.

Tavaratilan suoja takapenkkien 
selkämykseen
Vakiovarusteena tulevan tavaratilan 
suojapohjan lisäksi saatavilla on kätevä 
takapenkkien selkämyksen suoja. 
Suojan tehtävänä on toimia tavaratilan 
suojapohjan jatkeena kun istuimet 
taitetaan alas, sekä suojata takapenkkien 
selkänojia esimerkiksi tavaratilan käytössä 
syntyviltä naarmuilta ja tahroilta.

HELPPOA LATAUSTA 
VAKIOVARUSTEENA

Kotilataus Tehokasta 
suojaa

Ripaus yksilöllisempää 
tyyliä

Varustele Prius Plug-in Hybridisi makujesi mukaan. 
Valittavissa on kattava valikoima esimerkiksi lataukseen ja 
auton pintojen suojaamiseen tarkoitettuja lisävarusteita. 

Laajempi valikoima lisävarusteita on nähtävillä Prius Plug-in Hybrid -mallin hinnastossa. 3534



TAVOITE 1
UUSIEN AJONEUVOJEN CO₂-
NOLLAPÄÄSTÖT 

Uusien ajoneuvojen CO₂-nollapäästöt-haaste 
tarkoittaa sitä, että vähennämme vuoteen 2050 
mennessä uusien ajoneuvojen hiilidioksidipäästöjä 
90 % vuoden 2010 tasoon verrattuna. Päästäksemme 
tavoitteeseen kehitämme seuraavan sukupolven 
ajoneuvoista vähäpäästöisiä tai peräti 
nollapäästöisiä.

TAVOITE 3
TEHTAIDEN CO₂-NOLLAPÄÄSTÖT

Hillitäksemme kasvihuoneilmiötä pyrimme 
strategiamme mukaisesti nollatason CO₂-päästöihin 
tehtaissamme. Teemme tiloistamme entistä 
energiatehokkaampia ja otamme käyttöön uusiutuvia 
energialähteitä kuten aurinko- ja tuulivoimaa sekä 
pienen hiilijalanjäljen energiaratkaisuja kuten vety.

TAVOITE 5
LUOMME KIERRÄTYKSEN 
MAHDOLLISTAVIA YHTEISÖJÄ JA 
JÄRJESTELMIÄ

Olemme työskennelleet 40 vuotta kierrätyksen 
parissa ja tämän ansiosta 95 % jokaisen Prius Plug-in 
Hybridin valmistuksessa käytetystä materiaalista 
on uudelleenkäytettävissä. Lisäksi tarjoamme uusia 
ja innovatiivisia tapoja kierrättää ajoneuvo, kun se 
aikanaan saavuttaa elinkaarensa pään.

TAVOITE 2
AJONEUVOJEN ELINKAAREN CO₂- 
NOLLAPÄÄSTÖT

Haluamme vähentää valmistusmateriaalien ja 
käyttämiemme osien päästöjä alkaen logistiikasta ja 
päättyen purkamiseen ja kierrätykseen*.

TAVOITE 4
VEDENKÄYTON MINIMOINTI JA 
OPTIMOINTI

Vedenkäytön minimoimiseksi olemme alkaneet 
keräämään sadevettä. Olemme myös kehittäneet 
puhdistusmenetelmiä, joiden ansiosta vettä voidaan 
käyttää uudelleen tai se voidaan jopa palauttaa 
paikalliseen vesijohtoverkkoon.

TAVOITE 6
HALUAMME, ETTÄ TULEVAISUUDEN 
YHTEISKUNTA TOIMII SOPUSOINNUSSA 
LUONNON KANSSA

Säilyttääksemme ja laajentaaksemme sopusointuista 
yhteiseloa luonnon kanssa, tuemme puiden 
uudelleenistutuksia, lisäämme kaupunkien 
viheralueita ja tuemme ympäristöhankkeita niin omissa 
toimipisteissämme kuin myös omien toimintojemme 
ulkopuolella. Tavoitteenamme on auttaa yhteisöjä 
elämään entistä paremmassa sopusoinnussa 
luonnon kanssa.

Lisätietoja Toyotan ympäristötavoitteesta löydät 
osoitteesta 
www.toyota.fi /toyota/ymparisto/ 
ymparistotavoite-2050 tai ottamalla yhteyttä 
lähimpään jälleenmyyjään.

Toyota haluaa vähentää toimintansa 
ympäristövaikutuksia. Mahdollistaakseen 
tämän Toyota on asettanut kuusi 
ympäristötavoitetta täytettäväksi vuoteen 
2050 mennessä. Nämä kuusi osa-
aluetta ohjaavat kaikkea toimintaamme 
ja liittyvät uusien tuotteiden sekä 
teknologioiden markkinoille tuomiseen.

TOYOTAN 
YMPÄRISTÖTAVOITE 
2050

*  Toyotan LCA-mittausmenetelmä, jota käytetään henkilöautojen arvioinnissa, on TÜV Rheinlandin 
arvioima ja hyväksymä, ja se täyttää myös ISO14040/14044-standardit. Lue lisää: www.toyota.fi /omistajalle/takuu 

HYBRIDIAKKUTURVA 
Toyota myöntää Toyota-merkkihuollossa huolletuille 
hybridiautoille 10 vuoden / 350 000 km Toyota-
hybridiakkuturvan. Hybridiakkuturva myönnetään 
Euroopan tuontialueelle ensirekisteröidyille malleille. 
Pitkän akkuturvan taustalla on vuosittain huollon 
yhteydessä tehtävä Hybrid Health Check -tarkistus.

LAADUKAS HUOLTO 
Prius Plug-in Hybridisi huoltoväli on 1 vuosi / 
15 000 km riippuen siitä, kumpi täyttyy ensin.

ALHAISET YLLÄPITOKUSTANNUKSET 
Kaikki Toyota-mallit on suunniteltu tarvitsemaan 
mahdollisimman vähän huoltoa. Autoissa suositaan 
vähemmän huoltoa tarvitsevia osia, jotka lisäksi 
kestävät kauemmin. Myös osien vaatima asennustyö 
on minimoitu laadusta tinkimättä. Nämä tekijät 
yhdistettynä kilpailukykyisesti hinnoiteltuihin Toyota-
varaosiin varmistavat mahdollisimman alhaiset 
huoltokustannukset.

ALKUPERÄISET TOYOTA-VARAOSAT 
Kaikissa huolto- ja korjaustoimenpiteissä 
höydynnetään vain Toyotan alkuperäisiä varaosia.
 

TOYOTA 
TARJOAA
MIELENRAUHAA

KATTAVA TAKUU 
Kolmen vuoden takuu kattaa kaikki viat, jotka 
johtuvat valmistus- tai kokoonpanovirheestä 
normaalissa käytössä. Takuu on voimassa kolme 
vuotta tai 100 000 km, riippuen siitä kumpi 
ehdoista täyttyy ensimmäisenä. Ensimmäisen 
vuoden aikana takuussa ei ole kilometrirajoitusta. 
Jos ajoneuvoon tulee takuuaikainen vika, jonka 
takia sillä ei voi ajaa, takuu kattaa ajoneuvon 
hinauskustannukset lähimmälle valtuutetulle Toyota-
korjaamolle. Maalipinnan takuu kattaa valmistus- 
ja materiaalivirheet kolmen vuoden ajan ilman 
kilometrirajoitusta.

TOYOTA-LISÄVARUSTEET 
Toyota-varusteet on suunniteltu ja valmistettu 
samalla huolellisuudella ja samoja laatustandardeja 
noudattaen kuin Toyota-autotkin. Mittatilauksena 
valmistettu varuste istuu täydellisesti tehden 
autostasi tarpeitasi vastaavan ja juuri sinun 
näköisesi. Varusteet ovat käyneet läpi tarkat testit, 
joten auton oston yhteydessä niille annetaan myös 
kolmen vuoden takuu.

YMPÄRISTÖ JA MIELENRAUHAA
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HYBRIDITEKNOLOGIAN 
PIONEERI
Täysin uusi Prius Plug-in Hybrid jatkaa jo yli 25-vuotista taivaltaan 
hybriditeknologian pioneerina. Vuonna 1997 alkanut kehitys jatkuu kohti 
alhaisempia päästöjä ja innovatiivisempaa teknologiaa. Ikonisen Priuksen 
näyttämän esimerkin siivittämänä Toyotan sähköistetty mallisto on 
laajentunut, ja tarjolla on nyt itselataavien ja ladattavien hybridien lisäksi 
myös täyssähköautoja ja vetykäyttöisiä polttokennoautoja. Ilman ensimmäistä 
hybridiautoamme, Priusta, ei autoilun sähköistyminen olisi välttämättä 
koskaan edennyt näin pitkälle.
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TÄYSIN UUSI PRIUS PLUG-IN HYBRID 
IKONINEN SUUNNANNÄYTTÄJÄ 

www.toyota.fi 

Värit esitteen painokuvissa voivat painoteknisistä syistä hieman erota todellisuudesta. Toyota Auto Finland Oy pidättää oikeuden ennalta ilmoittamatta muuttaa auton teknisiä tietoja, varustelua ja palveluja. 
Esitteessä käytetyt kansainväliset kuvat eivät täysin vastaa Suomeen tuotavaa mallistoa. Auton käyttöön liittyvät suositukset, ominaisuudet ja rajoitteet on eritelty tarkemmin käyttöohjekirjassa.
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